Listado Unico de aspirantes admitidos (30/09/2025)
Bolsa de trabajo - Facultativo/a Especialista de Area - Anestesiologia y Reanimaci6n (18-02-2015)

®JUNTA DE EXTREMADURA

B Consejeria de Salud y Servicios Sociales

10

11

13

14

16

17

18

19

20

21

22

APELLIDOS Y NOMBRE

GEY DE LA VARGA, RICARDO

BLESA SIERRA, MARIA JOSEFA
RODRIGUEZ CHAPARRO, MARIA DEL PILAR
CONTRERAS FLOREZ, PILAR DEL CRISTO
VALIENTE LOURTAU, JAVIER MARIA
BARRIOS CASAS, ROSA MARIA
TOLEDANO GARCIA, EDITH

SANCHEZ CRESPO, JOSE ANGEL
MARTINEZ PALAU, MAURICIO GERMAN
GUISADO GONZALEZ, GLORIA PIEDAD
APARICIO GALLEGO, JOSE MARIA

PEREZ MARTIN, AMPARO DE LA CANDELARIA
PEREZ L. OPEZ, MARIA JOSE

CAPEROTE SANCHEZ, LAURA

BRENES MIRANDA, ALBIN

BOLAO PIfA, ALEJANDRO

GONZALEZ MARIN, YASMINA

CASTANO GARCIA, FRANCISCO SANTIAGO
GOMEZ MORA-FIGUEROA, FERNANDO
TOVAR DONCEL, MARIA SHEREZADE
MARIN MORENO, ANA

MORENO CARBONELL, VALENTIN

PRIV

0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
2,8584
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000

0,0000

AAPP

0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000

0,0000

DOCUM T1IISSPP IISSPP IISSPP CENT OTRAS
IDENT MISMA EQUIV OTRA
*EH]289%* 45,3496 0,0000 3,8264
*EXO298H* 59,1411 0,0000 0,0000
**EG329%* 41,3413 0,0000 0,0000
*EE()]92%* 62,5581 0,0000 0,0000
*HX5834%* 22,0332 0,0000 11,9726
HEETILOH* 19,1411 0,0000 0,2066
**%(0534%* 42,0332 0,0000 0,2924
*EXT063** 12,0830 0,0000 0,0000
**XBRTY** 28,3413 0,0000 0,0000
HEETSTO** 25,3413 0,0000 0,0000
*EKO35%* 23,2550 0,0000 0,0000
HAELQADH* 22,3579 0,0000 0,1099
*EE()Q23%* 22,3247 0,0000 0,0000
**E3BO9** 0,0000 0,0000 0,0000
HEXTS585%* 14,0000 0,0000 3,8424
**%6033%* 17,5830 0,0000 0,0000
EEBADS 16,2749 0,0000 0,0000
HEXTOT ] H* 10,2158 0,0000 0,0000
*EESTOS5H* 10,1245 0,0000 0,0000
*EED044%* 7,6079 0,0000 0,0000
FEET4]%* 7,1411 0,0000 0,0000
*EEQE22*FH 3,0913 0,0000 4,0330

Pagina 1/4

DIRECTOR/A GENERAL DE RECURSOS HUMANOS

INVEST

0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000

0,0000

FORM

10,0000
10,0000

4,0700
10,0000
10,0000
10,0000

5,6400
10,0000
10,0000
10,0000
10,0000
10,0000

9,9700
10,0000
10,0000
10,0000
10,0000
10,0000
10,0000
10,0000
10,0000

10,0000

RESULT
OPOS

30,1000
19,3666
21,7000
0,0000
19,3666
27,3000
0,0000
25,6666
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
19,1335
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000

0,0000

TOTAL

89,2760
84,3666
67,1113
65,0000
63,3724
56,6477
47,9656
47,7496
41,1997
35,3413
33,2550
32,4678
32,2947
29,1335
27,8424
27,5830
26,2749
20,2158
20,1245
17,6079
17,1411

17,1243

ANTIG

41226
55838
71075
40441
55985
41954
56659
44189
59641
292575
42624
286202
272294
166168
308384
41093
282695
231453
272276
99269
231451

295907
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25
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28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

APELLIDOS Y NOMBRE

VARGAS-ZUNIGA CADENAS, PAULA
GARCIA MURILLO, VENTURA
ESQUIVEL RAMIREZ, SILVIA

CARO GONZALEZ, JUAN RICARDO
PIZARRO CALDERON, ANA GLORIA
VALADES PERIANEZ, MARIA TERESA
RECIO GONZALEZ MURIEL, PALOMA
DE ALONSO ANDRES, PEDRO

NIETO MARTIN, LAURA

CASIANO HISADO, JOSE ANTONIO
SOLIS SANCHEZ, JOSE ANTONIO
GARCIA CORRALES, RICARDO
GARCIA CALDERON, JAVIER

DE LA HOZ SERRANO, CARLOS
BUENO VILLALBA, FRANCISCO PABLO
GASPAR OVIEDO, ANTONIO

CORREA CARRASCO, GEMMA
PORRAS GRANERO, ELENA
RODRIGUEZ GORDILLO, NOELIA
MARTIN DIAZ, ISABEL MARIA
FERNANDEZ GONZALEZ, ALFONSO

MORENO SICRE, SILVIA

PRIV

0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
1,1132
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000

0,0000

AAPP

0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000

0,0000

DOCUM T1IISSPP IISSPP IISSPP CENT OTRAS
IDENT MISMA EQUIV OTRA
**%0005%** 7,0996 0,0000 0,0000
SR 7,0996 0,0000 0,0000
*EET041%* 6,8911 0,0000 0,0000
**x7000%* 6,2915 0,0000 0,0000
*EEGL59** 3,8040 0,0000 0,0000
HEEQO2 ¥ 4,8745 0,0000 0,0000
***0160** 3,0249 0,0000 1,3708
*ExO041%* 3,0913 0,0000 0,4363
ORI 7 3,2407 0,0000 0,0000
SIS 3,0830 0,0000 0,0000
*EEITRO** 3,0830 0,0000 0,0000
***8909** 3,0830 0,0000 0,0000
*EXLOYT** 2,3911 0,0000 0,0000
**E()391%* 7,0996 0,0000 0,0000
**%8950%* 1,8164 0,0000 0,3000
HEEDL] F* 0,6079 0,0000 0,0000
R S5 0,5996 0,0000 0,0000
*EXO805%* 0,5996 0,0000 0,0000
**%5320%* 0,5996 0,0000 0,0000
IS 0,5996 0,0000 0,0000
*EXDOH83%* 0,0000 0,0000 0,0000
*EXA3TOF* 0,0000 0,0000 0,0000
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INVEST

0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000

0,0000

FORM

10,0000
10,0000
10,0000
10,0000
10,0000
10,0000
10,0000
10,0000
10,0000
10,0000
10,0000
10,0000
10,0000

4,8900

9,8200
10,0000
10,0000
10,0000
10,0000
10,0000
10,0000

6,7000

RESULT
OPOS

0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000

0,0000

TOTAL

17,0996
17,0996
16,8911
16,2915
14,9172
14,8745
14,3957
13,5276
13,2407
13,0830
13,0830
13,0830
12,3911
11,9896
11,9364
10,6079
10,5996
10,5996
10,5996
10,5996
10,0000

6,7000

ANTIG

282741
284269
291440
239891

55946
272360
272295
295878

99645
295886
295889
295894
150952
284425
295893
308713
308665
308670
308686
308690
308676

308920
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DOCUM IISSPP IISSPP IISSPP CENT OTRAS RESULT
# APELLIDOS Y NOMBRE IDENT MISMA EQUIV OTRA PRIV  AAPP INVEST FORM OPOS TOTAL ANTIG

45

SOTO CARANDELL, LUIS

***895]*+* 1,3911 0,0000 0,3693 0,0000 0,0000 0,0000 4,1600 0,0000 59204 297371
46 BELTRAN HERRERA, SERGIO *EEEFT16% 3,0166 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,9100 0,0000 4,9266 296230
47 GARCIA LOPEZ, JOSE MIGUEL *EEQYD5H* 0,6079 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5500 0,0000 1,1579 308772
48 REY CELIS, JUAN PABLO *EXEL691* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 306938
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Servicio
Extremeno
de Salud

Descripcion de los encabezados de la tabla:

1ISSPP MISMA': Instituciones Sanitarias Piiblicas en misma categria

IISSPP EQUIV: Instituciones Sanitarias Piiblicas en categria equivalente

IISSPP OTRA: Instituciones Sanitarias Piiblicas en otra categria
CENT PRIV: Centros Privados

OTRAS AAPP: Otras Administraciones Publicas

INVEST: Experiencia en investigacion

FORM: Total Formacion

RESULT OPOS: Resultados en ejercicios de Oposicion en el SES
TOTAL: Total baremacion

ANTIG: Antigiiedad (mds antigiiedad cuanto menor es el valor)
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